2024年１月25日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ボ キ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋 克 実

  （コード番号：5699 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理本部長  吉 田 朋 子

  （TEL 0791-72-5088）

大阪支店開設に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 19 日開催の取締役会において、大阪支店開設について下記のとおり決議しましたの

でお知らせいたします。

記

１．支店開設の理由・目的

当社は、このたび、ワンストップサービスを核とした関西全域及び全国展開の営業活動の強化を図るため、

東京支店、福島支店に加えて、新たな営業拠点として大阪支店を開設いたします。

２．新設支店の概要

（１）支店名 大阪支店

（２）開設日 2024 年２月１日

（３）所在地 大阪府大阪市淀川区宮原３丁目５－24 新大阪第一生命ビルディング 720

３．今後の見通し

大阪支店開設による当社グループの当期連結業績に与える影響は軽微です。今後の取り組みの状況により

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上